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Расписание занятий на 2023-2024уч. год  на  15 апреля –20 апреля 2024 года 

 

по
не
де

ль
ни

к 

15
.0

4 

Часы С-1 С-2 С-3 С-4 С-5 С-6 ФМ-1 ЛД-1 
8-00- 
9.35   

  
Математика 

   
Литература 

 
англ / англ 

 
Биология География англ / англ Обществозн 

 

9-45- 
11.20 География Химия Математика англ / англ 

 
англ / англ 

 
Математика Химия 

 

11-40- 
13.15 

 
История 

 
Математика 

 
История 

 
Химия Математика География Литература 

 
англ / англ 

13-30- 
15.05 

     информ/ 
информ 

 
История Литература 

 
Литература       Физика Биология 

 
История 

15-15- 
16.50        

 
Физика 

вт
ор

ни
к 

16
.0

4 

8-00- 
9.35    Физика 

 
химия/ англ 

 
География      Физика  

 
 

 

9-45- 
11.20 

    
 Биология 

 
География 

химия/ 
информ 

 
Математика 

 
Литература 

 
Литература 

    
Математика 

 
англ / англ 

11-40- 
13.15 Обществозн Биология 

 
англ / химия 

 
Индив проект 

     информ/ 
информ 

 
Физика История 

 
Математика 

13-30- 
15.05 англ / англ Обществозн 

информ/ 
химия 

      
География Биология Литература 

 
Математика 

15-15- 
16.50        

 
Биология 

ср
ед

а 

17
.0

4 

8-00- 
9.35   Физика Математика 

 
 

 
Биология 

 
История 

 
химия / англ Обществозн 

 

9-45- 
11.20 

 
Литература 

 
Литература Обществозн Математика 

 
Химия 

химия /     
информ История 

   информ/ 
информ 

11-40- 
13.15 англ / химия 

 
История 

 
Математика 

   информ/ 
информ 

 
Биология 

 
Математика      История 

 
Литература 

13-30- 
15.05 англ / химия 

 
Биология История 

 
Физика 

 
 Физика 

 
История 

15-15- 
16.50        

 
Математика   

че
тв
ер

г 

18
.0

4 

8-00- 
9.35    Биология 

 
Химия 

 
Литература Математика 

химия /     
информ  

 
-/ англ 

9-45- 
11.20 Химия 

информ/ 
    информ 

 
История 

 
Физика 

 
англ / англ 

 
химия / англ 

 
История 

 
История 

11-40- 
13.15 англ / англ   Математика Биология История 

  
    Химия 

 
Биология 

   информ/ 
информ 

 
Физика 

13-30- 
15.05 Математика Физика 

 
 

 
Химия 

 
Биология 

 
История англ / англ 

 
Литература 

15-15- 
16.50 Математика       

   
англ / - 

пя
тн
иц

а 

19
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
Биология 

 
 

 
Физика 

 
Биология 

 
Математика 

 
Литература   История 

 

9-45- 
11.20 

 
  Математика 

 
Литература 

 
  Литература 

 
Математика 

Индив 
проект История Биология 

  
Обществозн 

11-40- 
13.15 История 

 
англ / англ 

 
Обществозн   Литература Литература 

  информ/ 
информ Физика 

  
 Биология 

13-30- 
15.05  Математика    География Химия 

 
Физика 

15-15- 
16.50        

 

су
бб

от
а 

20
.0

4 

8.00-
9.20        

 

9.30-
10.50        

 

11.10-
12.30        

 

        
 

 
в. учебной частью_______________________ И.В. Веселова 



рждаюДирекр ______________Л.В. Рыжков  
 
 
 
 
 

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год   на  15 апреля –20 апреля 2024 года 
 

по
не
де

ль
ни

к 

15
.0

4 

Часы Ф-11 Ф-12 С-11 С-12 С-13 С-14 
8-00- 
9.35   

 
ф/в 

    латин яз / 
фармаколог 

9-45- 
11.20 

 
Языков гр 

 
Языков гр   

 фармаколог/ 
латин яз 

11-40- 
13.15 

патология/ 
патология 

 
ф/в 

    
История 

13-30- 
15.05 

 
информ /- 

патология/ 
патология 

   англ / 
англ  

15-15- 
16.50 

  
  

  

вт
ор

ни
к 

16
.0

4 

8-00- 
9.35   

- /  
информ 

 
История России 

   анатомия/ 
англ 

9-45- 
11.20 

 
История России 

 
Психология ПО   

 анатомия /  
информ 

11-40- 
13.15 

 
Языков гр 

 
Психология ПО   

  
История 

13-30- 
15.05 

латин яз / 
микроб 

информ /  
англ   

  

15-15- 
16.50 

  
  

  

ср
ед

а 

17
.0

4 

8-00- 
9.35   

микроб / 
фармаколог 

англ /  
информ   

  
Языков гр 

9-45- 
11.20 

фармаколог/ 
микроб 

патология/ 
патология 

    
История 

11-40- 
13.15 

 
Психология ПО 

микроб / 
фармаколог   

 латин яз / 
анатомия 

13-30- 
15.05 

 
Психология ПО 

фармаколог/ 
микроб   

 информ/ 
анатомия 

15-15- 
16.50 

  
  

  

че
тв
ер

г 

18
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
ф/в 

 
История России   

 фармаколог/ 
информ 

9-45- 
11.20 

латин яз / 
информ 

 
Языков гр   

 англ / 
фармаколог 

11-40- 
13.15 

патология/ 
патология 

 
ф/в    Языков гр 

13-30- 
15.05 

    Психология 
ПО 

патология/ 
патология   

  
История 

15-15- 
16.50 

  
   

  

пя
тн
иц

а 

19
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
История России 

микроб / 
фармаколог 

   информ/ 
патология 

9-45- 
11.20 

микроб / 
фармаколог 

фармаколог / 
англ   

 патология/ 
информ 

11-40- 
13.15 

фармаколог/ 
микроб 

англ / 
 информ    

патология/ 
фармаколог 

13-30- 
15.05 

  
  

  

15-15- 
16.50 

  
  

 
 

су
бб

от
а 

20
.0

4 

8.00-
9.20 

  информ/ 
фармаколог История 

патология/ 
англ  

9.30-
10.50 

  фармаколог / 
информ 

информ/  
мед генет 

англ/  
патология  

11.10-
12.30 

  
История 

мед генет/ 
информ 

информ/ 
информ  

   
  

 
 



 
 

Зав. учебной частью____________________ 
 

Расписание занятий на 2023-2024 уч. год   на  15 апреля –20 апреля 2024 года 
 

по
не
де

ль
ни

к 

15
.0

4 

Часы С-15 С-16 ФМ-11 
8-00- 
9.35   

анатомия / 
 анатомия 

 
Математика 

 
Языков гр 

9-45- 
11.20 

анатомия / 
 анатомия 

Основы 
философии 

 
ф/в 

11-40- 
13.15 

 
англ /англ 

анатомия/ 
микроб 

 
Информ об 

13-30- 
15.05 

Основы 
философии 

анатомия/ 
мед генет 

 
Психология 

15-15- 
16.50 

  
 

вт
ор

ни
к 

16
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
Языков гр 

фармаколог/ 
анатомия 

 
История 

9-45- 
11.20 

мед генет / 
гигиена 

латин яз / 
анатомия 

 
англ /англ 

11-40- 
13.15 

анатомия / 
 анатомия 

анатомия/  
англ 

Основы 
микробиологии 

13-30- 
15.05 

анатомия / 
анатомия 

  
анатомия/- 

 
Математика 

15-15- 
16.50 

  
 

ср
ед

а 

17
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
Математика 

информ / 
 анатомия 

информ / 
фармаколог 

9-45- 
11.20 

 
англ /англ 

англ /  
анатомия 

фармаколог/ 
информ 

11-40- 
13.15 

гигиена / 
 мед генет 

 
ИКМН 

 
Психология 

13-30- 
15.05 

   

15-15- 
16.50 

  
 

че
тв
ер

г 

18
.0

4 

8-00- 
9.35   

анатомия / 
анатомия 

 
Языков гр 

 
англ /англ 

9-45- 
11.20 

анатомия / 
анатомия 

 
ф/в 

 
Математика 

11-40- 
13.15 

 
История 

анатомия/ 
гигиена ф/в 

13-30- 
15.05 

информ / 
информ 

анатомия/ 
гигиена 

 
Языков гр 

15-15- 
16.50 

  
  

пя
тн
иц

а 

19
.0

4 

8-00- 
9.35   

 
англ /англ 

 
 

 

9-45- 
11.20 

анатомия / 
анатомия 

англ / 
англ 

 
Психология 

11-40- 
13.15 

анатомия / 
 анатомия 

 
История 

Организ 
 д/а и с/п 

13-30- 
15.05 

 латин яз / 
анатомия 

Организ 
 д/а и с/п 

15-15- 
16.50 

 - / 
анатомия  

су
бб

от
а 

20
.0

4 

8.00-
9.20 

  
 

9.30-
10.50 

  
 

11.10-
12.30 

  
 

   
 

 
тр ______________Л.В. Рыжков  


